NOMENCLATOR
piese schimh
motoreta

INTREPRINDEREA 6 MARTIE ZARMNESTI jud. BRASOV



mobra.ro

R L N R PP Py AT e [ oy




INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

CANTITATER VALOARE
i GENUMIREA PIESE siBOL m}lﬁoe ur | [
Colo || | e n i v AN
1 Ac de dozare 17 C-10-04 35| 200 ' I I
2 Ac de dozare 17 C-10-04.A 39
3| Ambielaj M-02.000 9| 279,00
4 Ambielaj MI-02.000 9 |
5| A M-033 21 125 [
5] Are M-053 19| 10,00 l
7 Are de frinare M-56 2] 2oe| ) |
i 8- mﬁ\r(: - - M-090 |
9 Arcul clichetilor
10 Arc de orientare i
1 Arc de pozitie ; l
12 Arc M-112
13 A | Mam |
14 Arc { M-127 25 1,00 l
15 | A | M-133 7| 200
16 Are M-15300-203 27 0,35
17| Arcul obturatorului 17 C-10-03 35,39| 025| |
18| A 17 UCF-00-07-A 37 '.
19 Arc elicoid. cilindr. W—EOTI"-'EOO-UE’I 37,41 0,60
20 Are elicoid. eilindr. W-207-220-144 35, 41 ! |
21 Ax demaror M-05.000 . 19| 35,00 |,
22 Ax secundar: M-031-A 19| 45,00 |
23 Ax primar M-043 21| 60,00 |




INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

CAMTITATEA WALOARE

‘*:“:T‘I BENUMIREA PIESE! SIBOL EIUN\ ue —

CATALOG T i i i sl
24 Ax furcd schimbdtor M-064 19| 1,20
25 Bazin carburater 17 C-20-01-A 37| 24,20
26 Bobind de inductie T 4/6 V. 103-130-000-100 27
27 Bobina de aprindere BA.O1 NID 4887-72 27
28 Bobing de excitatie 1214-210-081 20
29 Bohina de incércare 1214-212-036 29 -
30 Bohing de luming 1214-210-083 31 |
31 Bobind de 4 W = 29 |
32 Bobina de 5 W |
3| Bila3W. '
34 Bila 1/4” IV.
35 Bila 5 IV. STAS 5006-70 21 ]
36 Bolt Pisten M-142 11| 500
37 Bolt M-105 17 2,20
38 Bol M-105-A 17| 220
9 Bolt géurit M-010 13] 1460
40 Bucsd ax primar M-004-4. 13| 700
41 Bucsa ax starter M-005 15| 9.85
42 Bucsd de centrare M-015 19 025
43 Bucsa de actionare M-048 17| 42,00
44 Bucsa frinata M-049 17| 20,00
45 Bucsd cu pirghie M-054 19| 2225




INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

Eil CANTITATEA WALOARE
gz"l:. DEMUMIREA PIESE] siMBOL B Uie ?. | ]
s Lo e | o | A oo v AN

a6 Bucsa ax secundar M-062-A 15| 17,30 | |

47 Buese demaror M-D&(&_ » 13| 1710 |.

458 Bucse de centrare M-—%SI 13 ‘IPO !
TQ_ _B_ucm d-"rntaté ra 1-080 23| 15000

50 Buese de cuplaj M 107 17| 11.00

51 Bucse 17 CM-00-11 4 e
" 52 Bujie M. 14 x 280-A STAS 5518-73 27 |

53 Buton M-094 23| 180 | L
i 54 Camé séhimbc'utor 2

55 Camé schimbitor = |

56 Camerd de nive! c<:r1_ﬂant ] L B

57 Capac mic M-137 ”23 2,00

58 Capac de protectie M-153ﬁ0-258 2 12

56 Capac ven;.ilator : M- 176 : 32__28'._0'0

60 Capac carburator 17 CM-41-00-A 35| 650

a1 Capac ans. 17 CM-09-00 39 .

62 | Capac M-180 33| 21.50

63 Carcosd ambreiaj M-066 25| 9000

&4 Carburator 17 C. 17 €-00-00 3523800

65 Carburator 17 CM.00-00 39

66 Carcasd M-052 19| 230

67 Carcasa aroulul M-034-A 211 360




INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

CAMTITATER WALOARE
2y DENUMIREA, PIESE! SIMBOL m}igos. ue | i =
i L e am i i W AN
68 Cauciuc pedald M-196 19| 150 |
69 |  Cablu ruptor VLPY.05 STAS 1021-68 29 !
70 | Chiulasa M-153. 9| 40,00 ; |
71 Clichet M-104 17| 13,60
72 Clichet M-11100 17 .
73 Clema elastica A7 C-00-15 35| 250 |
74 | Clema 17 C-40.02 35 075 |
75 Clema elasticd 17 CM-00-14 30 | |
76 Clapeta de pornire I .
77 Colier fixare caomera
| 78 Colier !
79 Contact fix 1.217.013.021 29 I
80 Contact mobil 1.217.013.021 29 - i I
81 Candensator 1.237.330.037 31 ! I
82 Corp carburator 17C-10-01-B 37| 22,50 i [
| co 17C-30-01, 37| 970 | | i
84 Corp complet 17 CM-01-06-0 39 I
B5 Corp carter stinga M-001-A 13| 198,00 |
86 Corp carter drept M-060 13 . 181,00
87. Corp surub M-068 15 |
B8 Corp mecanism M-102 17| 30,00 | |
_—89, Corp mecanism M-102-A 17| 30.00 | ! ;
90. Corp ct-:rpac M-175 33| 82,00 |: i |




INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

= CANTITATER YALOARE
;’E DENUMIREA FIESE SIMBOL ca?ﬁl«f{m e i :
a | e | owe | an 1 i W A

o1 Dise de frictiune M-083 25| 1500

o2 Disc metalic M-084 25 450 |

93 Disc de margine M-086 23] 9.00 I

94 Dop de golire 17 C-00-09 371 160

95 Dop 17 C-20-03-A 371 165

96 Fisa platd femining 6,35 1013406 29

o7 Filtru {ans.) L7 C-50-00 35, 30| 10,20

98 Flansé carburator M-160-B 9l 13,50 .

oo Furcd schimbator M-10.000 19| 63,00 |

100 Garnit. de etansare 1
101 Garnitara

102 Garnit. toried i

103 Carniturd M-057 15 1,00 ]

104 Garnitura M-110 13| 140
105 Garnitura M-113 13| 050

106 Garniturd M-122 23 _’_ |
107 Garniturd torica M-139 25 |
108 Gamiturd M-146 9| ©50] |
169 Garniturd M-159-A 9| 040 i
110 Garnit. de protectie M-15.300.209 2 270
111 Garniturd de bujie - 27
112 Garnitura M-168 29




INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

CANTITATEA YALOARE
FiLA

2:; DEMUMIREA FIESEL BiMBOL Gl LiP T T

¥ i CAYALOG L | .

1 i m W AN 1 I " ! I ]

13 | Gamituré M-170 27 I
114 Garniturd W-211-A-200-135 37| 025
115 Garnituré camerd 17 C-00-05 37| 015
116 | Garnit. de etansare 17 C-20-05 37| 050
117 Garnitura capacului 17 CM-00-07 39
118 Garniturd 17 C-00-08 37| 010
119 | Garniturd 17 CM-00-12 ®
120 Inel de sig. pt. olez. 47 M-012 13| 300
121 Inel de sig. pt. arbore (7125 i
122 Ine! de presiune

123 Ingl elastic 20

124 ligler 17 CM-00-15 39 2li

125 ngneto'u Basch RCP 1 :
29[18 W 0212124002 2 R

126 Magnetou Bosch RDF1 02122124033 27

127 Mansen de praotectie 4523706 20 |

128 Motor M-109 M- 109 7

127 Mater M-110 M-110 ¥

130 Obturater de aer 17 C-00-14 35] 050

131 Pand disc 3x5 STAS 101271 9 :

132 Pand M-035 19| 1500 '

. . : I



INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

Fiih CANTITATEA VALOARE

gt?. DEMUMIREA  PIESEl SIMBOL c.ﬁg:'roe uir | i
1 oo || AN 1 i n

133 Pand dise M-163 g1 250
134 Paharul areului ! M-08% 251 1,00
135 Pana de reglaj M-126 251 590
136 Papuc PS115x5 20
137 Pedald de pornire M-194 19| 58,00
138 Pinion vit, il M-044 21] 22,00
139 Pinian vit. IV M-045 211 24,00
140 Piulité M.088 231 4,70
141 Piulits M 3 STAS 4071-69 29
142 Piulita M4 M- 23
143 Piulita M5 STAS 4071
144 Piulita M & S 6218 .
145 | Piulitg M6 " STAS 922-69 35
144 Piulitd joasa M & STAS 3773-64 39
147 Piulité M & STAS 4071-64 41 |
148 | Pty M8 STAS 4372-70 9 | 1'
149 | Piulita M8 M-125 25 '
150 Piulité M10x 1,25 STAS 4373-69 2,27 |
151 | Pinion M.076 o| 2000 |
152 Piulita M- 109 17 1,00
153 Pinion de lant M-169 21| 37,00
154 Piston M-13000 9 30,00




INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

i CANTITATEA VALOARE

e CENUMIREA PIESE! SiMBOL i e = _

i G [ 1 o AN 1l 1l 1y AN

155 Pistan abturater 17 C-10-06-A a5 730 I

156 Pjulita fixare capac 17 CM-00-10 39

157 Piston obturator: 17 CM-00.02 39 B |

158 Pipa bujiei cu capace [ M-15310-200 27| AT .

159 Pirghie ambreiaj M-12.200 23 700 }

160 Placa de presiune M-091 231 am

161 Plutitor 17 C-18-00-A 37| 1520
E -1E2 Plutitor 17012 39 -

163 Prezon M 8 x 100 M-145 1| 21 F n

_Ie;‘# Prezon carburator L Lt

165 Rezistentd de depara-

zitare de 55 K -1 27 a

166 Resort K5, 1300.200:070 41 /

167 Roata dintatd it | i M-OB?_ - T 5000

168 Roata dintatd it .II M.038 ? 46,00

169 _‘Tiemfu dintatd wit i M—L(339 19| 42,00

17 | Roota dintald vit. IV M-040 o asoo i

_1-?1 Roata dintota | .-.M-.OEO 17 .41..-60_ .

72 | Retorcoibreis M.08000 25| 2500 o

173 Rulmentul cu ace KiB, K 12x15%15 9

174 | Rulment 6005 STAS 3041/2:68 13| s700

175 Rulment 6204 STAS 3041/3-68 15

1#6 Rulment STAS 304174-68 15




INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

CANTITATEA VALOARE
o DENUMIREA PIESE! SIMBOL ; glLQ e
' Y SRR Pl fo | | A I 0 o | v AN
1377 Segment M- 144 B 500
178 Segment M-144 (cromat) 9
179 Semiinel M-079 23 0,50 |
180 Semiinel M-085 231 100
181 Siguranta M-077 921 0,50
182 Sigurantd M-087 23| 080
183 Sigurantd M-108 17| 050
184 Sigurantd M-123 23 1,00 |
185 | Sigurants bolt '
186 Simetria 17 x47 x 8
187 Simering 17 x30x 7
188 Sigurantd pt. arbore 3
189 Siguranta tijei 17 C-10-15 35,41 250 |
190 Supapé de combustihil 17 C-19-00 35,39| 540 ' |
91| Sita 17 C-20-04-A 37| o0s0 | |
192 | Stator complet 1217.031.383 29 ! . i
193 Stator complet 1.217.031.402 o '
194 {  Subans. cilindru M14.100-A 9 g ,
195 Subans. capac M-12.100-A 23| 96,50 :
196 | Subans. copae M-12.100-B 23 |
197 Suport M-014-A 15 | - |
198 Saiba M-067 15 0,50 {
199 [ Saiba de regloj M-093 23| 050 1




m

|
INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR
| CANTITATER VALDARE
ho] BENUMIREA PIESE] SiMBOL C*EJE.E&G e -
w | o | o | an I " v
200 Saibé de reglaj M-005 17| 0,20
201 Saibd M-121 23] 050
202 Saiba A3 STAS 5200.72 29
203 Saiba A4 STAS 5200.72 29
204 Saiba prelucr. A 53 STAS 5200-72 33
205 Saiba prelucr. Ad4 STAS 5200-72 g, 2;
206 Saiba preluer. AB.-;— STAS 5200-72 9
207 Saibd Grower UN 4/ARC 6 A STAS 7665-66 2237
208 Saibd Grower UM 5/ARC 6 A STAS 7665- 19,27
209 | Saiba Grower UN 6/ARC F
210 Soiba Grower UN 10/ARC
211 |  Saibd de reglaj M.042 19| o025
212 Saibd reglare ac 17 C-10:05 35, 39 0,50
213 Sdibg prelucraté STAS 5200-72 1
214 Surub de reglaj M-124 a ! 251 280
215 |  Surub M3x10 STAS 4845-70 29
216 | Surub M4x8 STAS 3954-69 25
217 Surub M4x12 M- 165 20
218 Surub M 4 x 10 STAS 2571-69 13, 33
| 219 | Surub Max12 STAS 3954-69 37 ’
220 Surub M 4 x 28 | STAS 3954-69 31
' 221 | Surub M4x30 STAS 3954-69 29
] 222 Surub M 4 17 C-00-12 35 0,60




.y

INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

VALOKRE

CANFITATEA
tjﬁ,- DEMLIMIRER PIESE! SibBon cn:DEtToa uje
i R I " i w
223 | Surub M5x12 STAS 395460 27,33
224 Surub conic M5 M-193 19 |
225 |  Surub M6x22 STAS 3954.69 33
226 | Surub Méx30 ) STAS 3984.69 23|
z27|  Surub Mex40 STAS 3954.69 mas| i
225 Surub M6 x50 N STAS 395469 13,23 P '
220 | Surub M6x35 STAS 4272-60 41
230 | Surub M6x70 MR 13
231 Surub M6x75 M-147 ol
232 Surub M6 x45 g _|_
233 Surubg; ;n_a-gluj B
234 Surub cu cap excentric. = ) _!
2;-5 Surub !
235 Surub eu are i-15,300.207 27| 300 '
2| Susub M-1t4 13| 330 B
| 235 Surub eu umpiere- M-129-A, 23 ! i
239 $urub de regloj omestec
4 df mers in gol o C-EW 35 A0 L

240 Surub de stringere 12 €C-00 70 33 1,00
241 Surub reglare 17 G 10-11A 37| 120
242 Surub jiclor i C-00-07/0B 37| 245
243 Surub de reglare a turatiei

minime in gol 17 CM-00-24 41




*

INDEX ALFABETIC — GRUPA MOTOR

CAMTITATEA VALOARE

e DENUMIREA PIESEI SIMBOL e HE 7

iy Pl e | w u Il w AN
244 Surub de reglare la mers in gol | 17 CM-00-26 41
245 Surub intinzator 17 C-00-13 35,30 | 120
246 Surub M 8x 20 M-197 2] 185
247 Stift de zavorire M-032 121 100 i
248 | Stift de umplere 17 CM-01-08 41 |
209 | Stift cilindric 17 C-10-10. 37| 025 |
250 | Stift cilindric 17 CM-10-13 39 '
251 Tija socului 17 C-40-03-A 35 1,70
252 Tijo imbogdtire omestec 17 C-110-00 35| 240 B
253 Tijo socului ]
254 Tub pulverizator
| 255 Tub de protectie 78 x 410 MI. 87037-61 27
256 Tub izolat. (% 5x 25 NI. 87037-61 29
257 Ventilator M-167-A. 27| 23,00
258 Volanta magnetou 1215-254-364 3
250 Zavor M-111 32 Tas
260 | Zavor M-12400 25 !




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

= CANTIEATER VALOARE
) I I O T R I 0 i v AN
1 Amortizor de zgomat 50.31-A 43| 61,50 I
5 Amortizor ansamblu 50.23.02 02| 850 | ] |
3 Anvelopd 217 x 2,754 PR STAS 8752-70 75,81 (161,00
4 Apdrdt. norai sp. 50.05 &7 | 132.00 |
B Aparat. noroi ans. 50.05.01 87 | 110,00
6 Aparat. norol fata 50.06 87| 119,00
7 Aparat. fatd ans. 50.06.01 87| 84,00
8 Apdratoare de lant 50.08 89| 76,00
o Apdratoare exterioard 50.08-801 g9 22,00
10 Apdrdtoare de noroi sp. ; [ N 1
n Apdratoare noroi ans, \ J (o] |
12 Apératoare noroi fatd MS5. 50.06 @1
13| Aparttsare faid o, MS. 50.06.01 01 , |
- 14 Apardtodre de praf 50.15-1504 09| 5,90
15 Arc suspensie fald M5. 50.02.02-288 61| 17.00 | |
16 Are fatd 50.10-1002 67| 6,00 |
17| Arc 50.11.1107 71| 050 i
18 Are sustinere 50.11-1137 71 1,00 : |
19 Arc suplimentqr 50.11-1126 71 6,00 | |
20 Are inferior 50.11-1106 71 7,00 i |
21 Arc superior 50.11-1103 71| 500 | | I
22| A elicoidal 50.07.03-720 mey 20| | | | |




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

. ok CANTITATEA VALOARE
s?;?f. DENUMIREA  PIESE! SIMBOL .. uP T Y
wolom AN i it ‘ v AN

23 Arc 50.07.03-723 77,85 1.25 |

24 Are de compresiune P- 44279 106| 0,10

25 Arc de compresiune P-44857 105

26 Arc fixat dulie P-44043 105

27 Ax furca 50.03.301 51| 1500

28 Ax furea fata 50.02.204 55| 1490

29 Ax roata fata 50.09-902 75| 12,00

30 Ax roatd fatd MS, 50.09-912 751 1500

31 Ax rootd spote ‘ v |

32 Basculd @J . ' M

33 Banda de protectie 50.07-744 ) 75, 81 | W
34 Baterie de acumul. 6V, 4,5 Ah. NID. 2344.68 Sl

35 Bila 3,5 IV STAS 5606-66 71| 025

36 Bilg 4 IV STAS 5906-66 71| 025

37 Bolt 50.22.2202 49| 600

38 Bolt 50.02.05-219 63 150

kcizg Bolt cama 5007033 77

_40 Bolt cama 50.07.03.3 83| 975

41 Bolt fring ans. 50.28.01 51| 40,50

A2 Brat 50.02.07-258 51 8,00

43 Brat furcd stg. ans. 50.02.02 55| 56,00

44 Braf furca dr. ans. 50.02.01 55| 56,00

45 Brat fix ans. MS. 5002022 61




INDEX ALFABETIC — GRUPA 5ASIU

i CANTITATEA WALDARE
2’:7'_ GEMUMIREA FIESEI SApBL CAE;TOG L - : = i
5 | ”_. " 34 Al 1 | " i W AM
46 Brat mobil stg. ans. MS5.50.02.02.1 61| 86,00 .
47 | Brat mobil dr, ans. MS.50.02.03.1 61| 86,00
48 Bridé 561-15 107 350
19 Bucsé exterionrd 50.02-243-A ST 57
50 Bucsd interioara 50.02-244 51,57 .-3.25.
51 | Burduful e caueiue MS.50.02.02-287 61| 24,00 !
52 Bucse interioard MS.50.02.02-289 59 |
53 Buese amartizare MS.50.02.02-290 5o Fie0 !
54 Buton 50.02.05-211 65| .80 |
55 Buten MS s 1 .
56 Bueséa 50. 341005 4 7
57 Bucse elastica 50 015 1,35
58 Bucsé 5011,01-1113 69, 73| 1.50 _
59 Bucsé elasticd 50.11.06-1136 69.73| 135 |
6 | Bucsa 50.11-1105 71| 160 | |
&1 Bucsa 50.11.06-1135 73] 160 ' i
| 62 | Butuc 5007011 75,81 214,00 |
63 Bucse cu flansd 5007.01.2 75,81 540
a4 Bucsé 50,07.03-726 77,85 060
65 Bucse de fixare 50,07-701 83| 675
66 Bucse de distantare 50.07-703 83| 680
&7 Bucse speciala 50.07.02-714 83 9,50




—

INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU
CARTITATEA VALDARE
o DENUMIREA PIESEI siMEaL o e T = i ——
i N TR T2 R 1 " W A
68 |  Burduf 50.08-803 89| 2240 N |
| 69 Buson MI-11-200 97,99 | 15,00 |
70 Burete 50.16-1603 "H08 B
71 Cadru 50.01 43| 420,00 |
72 Cadru MS.50.01 13| 42000
73 Capoc ansamblu 50.13.02 45| 51.00
74 Capac ansamblu 50.14.02 47| 4900
i 75 Capola motor dr. !
|| 6 Capota motor dr.
I 77 Capota motor stg.
78 Capota motar stg.
79 Cauciuc pedald M-196 42| 1,50
8O Cablu fring spate 50.28.02-A. 51| 16,00
B1 Capac 50.02.206 51.55] 200
82 Carcosd superioard dr. 50.02.05-2028 63| 22,50
| 83 Carcasd superioard dr. MS$.50.02.01-275 63| 22,50
i 84 Cablu fring faté 50.02.05.3 63| 22,75
85 Cablu frina fata M5, 50,02.01.2 63| 2275 |
86 Cablu ambreiaj 50.02.05.4 63| 20,00
87 Cablu ambreiaj 50.02.05-204.5. 63| 20,00 |
a8 Carcasd superioard stg. MS5.50.02.01.3 63| 22.50 L
89 Carcasa inferioard dr. 50.02.05-203-S. 65| 15,00




INDEX ALFABETIC - GRUPA SASIU
CANTITATEA VALOARE
o PENUMIREA. PIESE SIMBOL s T ~= s —
B Y O O T A 1 i I w AN

20 Carcasa inf. dr. MS§.50.02.01-276 65 15,00

N Cablu acceleratie 50.02.05.2 65| 20,00 |

92 Cablu gcceleratie MS.50.02.01.1 65| 20,00 | .

93 Carcasa inf. stg. 50.02.05-205-S. 65 15,00 I

94 Camd 50.11-1110 71 6,60 '
95 |  Cumerd aer 21" x2,75 STAS 627/2-71 75.81| 37,00 | '
%% Capaz lateral 50,09-901 75| 2925 | |

L T

7 Capac tring 50.07.03 75, 83| 115,00 | | |

98 |  Capac fring MS.50,00.02 { _ 75150 o

oo Capac 50 W 77, ; = =y T
100 Capac interior 50 _ 6

101 Capac superior P-32.108 i sas | ,
102 Capac inferior P-32.168 113 I |
103 | Cablaj far 50.30.04.3 119 42,75 | :
104 | Cablajavertiz. spats 50,30.04.4 19 11,00 i
105 Cablaj intrerup. | /

semnalizare directie 50.03.04.2 119 #25 | '

106 Cablaj claxen 50.30,04.6: 19| 360 I :

| CabishsehinbaeT de Tiz 50.30.04.7 19| 685

108 Cablaj claxon MS.50.30.05 121 I [ {.
109 Cablaj schimbdtor de faze MS$.50.30.06 121 f :
110 Cablaj far si lampd spate MS.50.30.07 121 ‘ :

—



INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

CENTITATEA WALZARE
gf.r'_ DEMUMIREA FIESE SIMBOL CA%:LFM P T
e T 1 " W AN

11 | Capac B-270 123 i

112 Cap pompé M-576 123 | 13,50

13 Capac metalic M-578 123| 2,50

114 Capac elastic M.579 123| 1,50

115 Cépacel STAS 843-64 74,81 2,00

116 Capacel 201 50,07,01-710 75,81 070 |

17 | Capacel 50.07.01-740 75,83 | 070 |

118 Cépicel 203 50.07.02-717 77.83 0.75 i
1119 Capicel ; 5

120 Cépacel S 0z 1

121 Cep de fixare 05-206-5. 65 i

122 | Cep de tractiune 50.02.05-207-5. 63| 1,00 . 1)
123 Chingd ansamblu 50,17.01 03| 775

124 Cheie de contact 50.30.02-3023 107 | 250

125 Cheie cu ghiard si levier 50,29-2901 123 | 480

ﬁ Cheie tubulard 34 50.29-2908 123 | 6,00

127 Cheie tubulard 10%13 50.29.2909 123 | 12,00 i
128 Cheie tubulard 19 x 22 50.29-2910 123 |

129 Cheie pt. locas hex. 6 | STAS 51&3-63- 125 | 4.35 ! ?

130 Cheie fixd simpla D 19 STAS 581-68 125 .10

131 | Chele fixa dublé D 10x12 STAS 582.68 125 | 650

32 Cheie fixd dubla D 13x17 STAS 582-68 125 | 7,00




INDEX ALFABETIC —

GRUPA SASIU

- = i CANTITATEA AL ORRE
) DENUMIREA PIESE SiMBDL CA;-,JTQG WE - — Sk
] T L Y 1 1 W AN
132a Cheie tubul. 24 x 27 50.29-2903 125) 1575
133 Cheie fixa dubla D9 x 11 STAS 582-¢8 125 |
134 Cheie fixa dubld D7 x & STAS 582.68 125 580
135 | Cheie pentru nipluri M-685 1250 075
136 Clema de fixare - 103
137 Clax. de curent continuu 67.CM.00.00.00 11 76,50
138 Clax. curent alternativ 71.CM.00.00.00 111 |
139 Clema fixare dispersor. 1 -P-5431.? ' 113 020 !
140 Clemé fixare dispersor, 2 P-54318 113 06,15
141 Cleste comb. A 160 STAS
142 Comandd fring spate b : |
143 | Con superior 50,02-201 55,59| 12,00 '
144 Con inferiar 50.02.03-214 55,59 400
145 Colier ans. MS.50.02.02.3 61| 6,00
146 Colisr M$.50.02.02.3-279 61| 325
‘Iéli'.-" Comutator 50.02.05-212-5. 63; 490
148 Contact 50.02.05-213-5. 63 030
149 Contact semnaliz, lumin, 50.02.05.4-5, 650 2,00
150 Cot ansamblu 50.23.04 95] 35,00
151 | Consold 50.23-2302 95/ 3,70
152 Corp rezervor 50.18.01 97| 197,00
158 Conducta pentru combust, 50.18-1803 971 080




B . e Rl

INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU
e CANTITATEM \l'.MOARF
b DENUMIREA PIESE! SIMROL oin ule : : | 'I R
i Sy i T T W B ] | i W B
154 Corp robinet cu teava
de rezerva M1.05.100-A. 97,991 16,50
155 Corp rezervor M5.50.18.03 991 235,00
156 Conduct. pentru combust. 50.18-1813 99 !
157 Conduct. egaliz. MS.50.18-1816 101 0,60 !
158 |  Cormp P-32167 113
159 Corp suport p-21267 115
160 Conducta avertizor 50.30.04.11 12| 130
161 Conducta lampa
pozitia fata
162 Conductd lampd vitezomeatru
163 Conducta mascd far
164 Conductd avertiz. stg. 50.30.04.15 119 1,30
163a)  Conductd frina fata 50.30.04.52 1191 2,00
| 164a Conductdh mascd bohina |
de inductie 5 50.30.04.8 112 1,30
165 Conducté moscd ocumulator 50.30.04.9 119 1,45 [ I \,
166 Conductd acumulator [ [ _ {
sigurantd 50.30.04.10 19| 095
167 Conducté releu semnalizare 50.30.04.16 119 1,85 [
168 Conducta frina spate
cu o bornd 50.30.04.5M1 119 1,85 |
! 169 Conducla intrerupator |
| semndlizare frina MS.50.30.08 121 :
170 | Conducté masé far MS.50.30.3060 121 i




INDEX ALFABETIC —

GRUPA SASIU

CANTITATES VALOARE
f:[ RENUMIREA PIESE! SiMBOL E.L.i.‘ e - —— — it i
CATALOG | i i W A n iii 1w i
171 Conducté masd bobing
de inductie MS.50.30.09 121
172 | Colier bobing 50.13-1309 45| 080
173 Contactor 50.07.03.4 77,85| 150
174 Contact claxon 50.02.05.5-5. 65| 1,90 |
175 Cric ansamblu 50.22 49| 52,50
176 Cric 50.22.01 49| 43,00
177 Corp pompéd 5027-2702 123 7,00
178 Cuveta 50.01-104-A, 43| 4,10
179 | Cuvetd M$.50,01-139 43 410
180 Cutie stinga 3 17
181 Cutie stinga 3 117, (@]
182 Cutie ansamblu 50.13.01 45| 54,00 | |
183 Cutie ansamblu MS5.50.13.03 45| 51,00
184 Cutie dreapta 50.14 45| 103,00
185 Cutie ansamblu 50.14.01 45| 47,00
186 Culisé 50.02.05-208-5. 63| 7,20
187 Disc cu orificiu 50.10.02-1007 67| 0,20
188 Disc cu orificiu 50.11.03.1119 73| 020
189 |  Distribuiter MI-347 97,99| 500 !
190 Dispersor P-20677 105
191 Dispersor P-32096 11| 850
192 Dispers. semnaliz. dir. P-32105 13| 885




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

e CAMTITATEA WAL OHRERE
R, : ¢ > : | S el
o5 BENUMIRES PIESET SIMBOL " uie | T 05 R | : 2
193 Dispersar pozitie si stop P-32106 13| 410
194 Dispersor numér P-32107 113| 230 i Al |
195 Dispersor P-21265 115 ; l
196 | Do 6 50.29-2902 3] 1s0l [ | |
197 Dulie autromo B20d-F20 P-32188/1 105 | I :
198 |  Dulic autromo B20d-F20 P.32188/2 107 [ |
199 Esapament 50.23 95 | 167,00
200 Feir 71 125 tip MF-125-1 NE2343-68 |
modificat ' [
201 Far ¢ tip MF-125-2 !
202 Filtrul sorbului
203 Fise pentru lampd cu NI.B38-60 107
incandescentd tip 4FB.1.
204 Flansd de antrenare 50.07.02 81| 116,00 |
205 Flansé ansamblu 50.07.02.1 83| 31,50 I i
206 Furca spate 50,03 51| 170,00
207 Furcé ansamblu 50.03.01 51| 89.00
208 Furca faté ans. 50.02.06 57| 87,00
209 Garniturd 50.13-1302 45| 4,20
210 Garmiturd de cauciuc 50.05-501 45, 87,91 090
21 Garniturd de trecere 50.13-1301 45| 0,80 |
212 | Garnituré 50,25-2503 ar| 38| |
213 Garniturd de cauciuc 50.02-260 51.8%] 035 '




INDEX ALFABETIC — GRUPA $ASIU

i CANTITATEA, VALGARE
Q:T DEMUMIREA PIFSES SIMBOL B B | f— — ——
CATALDG ! : e . " [ i "

214 Garniturd 50.11-1109 67,71 0,35 l
215 Garniturd inelard ans. 50.11.03-A-1 67,73 210 |

l 216 Garmniturd de protec. 50.05-509 ar.91| 150 | |
217 Garnitura 50.06-609 87,93 1,15 | !

| 218 |  Garniturd MS5005-511 o1 035 | | |
219 |  Garnitura MS.50,06-621 o1| 280 | '
220 | Garnituré 50.23-2301 95 . i
21 | Garmitura 50.18-1801 o711 290 | |
222 | Garnituré - MI-345 97,99 008 B .'
223 Garnitura = B = . |
224 Garnitura - 344 ! == _ I
225 Garnit. dispersor P-44091 105 E |
226 Garniturd 561.17 1071 030 ! |
227 Garmniturd de trecere 50.15-1506 109 045 |
228 Garnit. de etansare P-32094 11 i
229 Garnit. de asezare P-32095 111
23 | Garnitura 1 P-54316 113 |
231 Garnit, introduc, P-54322 113 fli%]
232 Garnitura 2 P-54319 113 |
233 Garniturd de asezare P-33273 115
23 | Gamitura de etansare P-45497 115 i , | .

' |

235 Garnitura B-263 s G35 ! | |




—
INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU
FiLh CANTITATEA NALDARE
eRT i (e ., i | [ |
T T T 0 1 i w Al
236 Garnituré M-577 123| 056 {
237 | Garitura MS.50.18-1815 99| 2.50 [
238 Ghidon 50.02,05-201-5. 63| 43,00
239 Ghidaj 50.11.03-A-1138 67, 73| 12.60
240 | Ghidaj MS.50.02.02.3-278 61| 050 | (ol
241 Gurd de iesire 50.23.01 95| 2500
242 Huséi pentru scule 50.29.01 123| 7.60. |
243 Incuietoare ghidon 50.01.01 43| 38,00
244 Inel de cauciuc 216
245 Incuietoare cutie
246 Inel de sigurants
| pentru arbore 15.A STAS 5848-58 49 |
| 247 Inel elastic 50.02-205 85| 0,30
247a|  Intrerup. semnaliz. lumind 50.02.05.2-5. 65| 3,50
| 248 Intrerup. claxen 50.02.05.3-5. &5 350
249 Inel de sigurantd pentru
alezaj (71 21 STAS 5848-58 67.73| 410 3
: 250 Inel de.p_Tsl& 50,07.01-709 75,81 1.00
251 Inel de pislé 50.07.01-742 77.81| 1,00 i
252 Inel de pisla 203 50.07.02-716 77,83 1.20
253 Intinzéitor lant 50.07.04 81| 275
254 Intinzéitar 50.07.04.1 83| 200
255 | et 50.08-804 89| 0.55 |
{
|




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU
; CANTITATEA VELOARE
(r:‘:r DEMUMIREA PIESE] SiMBoL SIL: (VA ji= ===3nn 3 A — e
3 . EATALOY | " 1] I A ] n o n AN
256 Inel 50.23-2304 95| 040| | -
25‘.—" i Intreruptor princip. 50.30.02 107 50,50 |
258 | | Intreruptor princip. P-33101 107,
259 | | Inel de causiue P-54320 113 E
260 | | Jantd 50.07.01-706 75,81 6500 _
261 | | Jug superior 50,02-207 55,59 4100| | L bl
262 || Jug inferior ans. 50.02.03 55,59 63.00 l I I
263 Lampa semnaliz. spate ! " ! 4
tip MSPSN NI 2348-68 111 84,00 !
264 Lameld 50.07.03-724 L83 040
265 Lant 085R-106 zale S6a7 2000 -
266 Lompéd A Be 2-6 /25 x 25 W SHosIfe- 0 o} [
267 Lampd AL 1-6 V2 W STAS 7081/2-70 105 ' |
268 Lompa semaliz. fata N|. 2347-68 111] 39,00 |
269 Lompd ASO 3-6 V10 W STAS 7080/1-70 i
i 270 Lampa ASQ 3-6 V/15'W STAS 7080/3-70 111
271 Lampéd ASO 2—-6 V5 W STAS 71_330/3-?0' 113
272 Lampéd semnaliz,
tip MSPSN 2 P-21263 115
273 Lampa AS 16 V/5W STAS 7080/3-70 115 |
274|  Lampa AL 2(0)6 V/4 W STAS 7080/2-70 115
275 Locas bila M-574 1231 1.50
276 Limitator de cursé 50.11.02. 71 3,30




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

CANTITATEA VALOARE
e BENUMIREA PIESE] SIMBEOL E:IDE;UG w1 = —
# | i wefow | oan " " At
277 Mangon de cauciuc - 50.19-1905 49| 8,00 |
278 Mo nson de cauciue 103.110.000.152 51 6,50 T _..-'
9 Moscd 50.02-208 55,59 | 14,30 ;"_h
280 Manetd dreapta 50.02.05-221 - 63| 16,75
281 Man'eté stingo soozos221 | 63| 16,75
282 | Masca for MS.50.15 107 | 64,00
283 Mased far 50,15 107 | 64.00
284 Mascd ansamblu 50.15.01 wlaemd 1 0 1 10 1 -1 § i
285 Mascé ansamblu M5.50.15( 107] 41,50
286 Mecanism de actionare 05 Al ,50
287 Miner A0 d G
288 Miner dreapla E 50.02.05-209- 5 65| 800 B
280 Miner stinga 50.02.05-210-5 85| 8,00
200 Miner accelerator | 50.02.05.1-5 65| 8,00 1 -
291 Miner pempa 5{1.’2?9‘1 123| 540
202 Mufa de ancorare 111.150,102.016 65| 0,60 L
203 | Mufa de ancorare 101.150.102.017 65| 070 ¥
204 Mufd de ancorare 50.02,05,2-237 65| 040
295 Nit special 50.19-1908 49| 040
296 MNiplu de trecers MS.50.02.02.3-283 61| 075 5
207 | Niplu cu filet MS.50.02.02.3-284 61| 080
298 | NipluM3 M-123-A 75,81 1,00 |




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

CRNTITATES WALOARE
o FILA
3;[ BEMUMIREA PHESE! SIMBOL oI P |_| TN
5 TATALDG : i ol am ] ] I AN
299 Ornament fured ans. 50.02.04 57| 21.00 |
300 Orenament 50,15-1501 107 270 1l
301 Ornament 50.16.1604 103| 6,50 | ‘
ang Pastila 50.19.1906 aF 0,40 |
303 Pahar inferior ans. 50.10.03 67| 20,50
304 | Pohar 50.10-1003 67| 10,00
305 Pahar amortiz, ans. 50.11.06-A 71| 2000
306 Pahar amortiz, ans, MS.50.11.06-A 71| 20,00 |
307 Pahat 50.11-1104 73| 17,00
308 |  Pohar L
309 Pernéi de protactie stg. M2 ﬁ!k- !
310 Perna de protee. dr. M5.50.18-1818 101 1590
31 Piuliti M3 gr. 5 STAS 4071-69 91,107 0,30
312 Piulita M4 gr. 5 STAS 4071-69 91| 040
33 Piulita M 5 gr. 5 STAS 4071-69 63,69,73| 045
77, 85, 87
103, 123
314 | PultaMégr.5 STAS 4373-69 ss| oso | | |
315| PiulaMeégr s STAS 4071-69 83,87 |
91,95/ 050
103, 115
316 | Piulita M6gr.5 STAS 922-64 13 |
317 |  PiultsM8gr.5 STAS 407169 43.45] o0s0| | ‘
87, 103 |
318 Piulita M 8 gr. 5 STAS 4374.70 55| 115 | |




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

CAMTITATER SRLORRE
= DEMUMIREA FIESES sIMBEL B uP —
CATALDE . | ” “I v =
319 Piulités MBx 1 gr. 5 STAS 4373-69 79,85 0,45
320 Piulita M 10 gr. 5 STAS 4071-69 49| 0,80
32 Piulita M 10 gr. 5 STAS 4374-70 51 #85
322 Piulité M 10 gr. 5 STAS 437370 57
323 Piulita M12x 1,5 50.02-227 5157
324 Piulita M 12 x 1.5 MS.50.09-916 79,83 200
325 Piulita M 16x 1 STAS 4373-64 a1 1.75
326 Piulité speciald 50,02-203 55,59 800
327 Piulita superioard
328 Piulité infericara
329 FPiulitd
330 Piedica 50.11.13-A-1140 67,731 040
331 Piston 50.11.03-1121 69,731 390
332 Piulitd striata STAS 843-64 75,81 150
333 Piulita 50.23-2306 95! 8,00
334 Piulité olandezd MI-341 97, 99 2,00
335 Piulitt dreptunghiulara P-54242 105
336 Piulité speciald 50.30.02-3024 107| 3.50 ;
337 Piulita 561-16 107 0,55
1338 Firghie cu colier 50.07.03.2 79.89 7.2 g
339 Placuta 50.31-3102 ! I )
340 Placuta cu tevi ans, 50.31.01 431 6,60




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

ik CAMTITATER VALGARE
é::r'. DEAUBIRES FIESE! SIMBOL caafoa uir —]— “-—lTl =i =
i ' A | n (1] AN
3 Placd cu 3 contacte 50.0205.6.5. 83| 350
342 Placutd de fixare MI-349 97,99 070
343 Placa de baza 501601 103 74,00
344 Placutd fata 50.16-1502 03| .60
345 Placuta spate 50.16-1638 103| 0,70 u_
346 Placé de fixare 50.16-1601 103 1,90 ) t-
347 Partbagaj 50.17-A 103| 108,00 )
348 Porthagaj ans. 50.17.02.A. 103| 97,00
349 Part dispecer P-32055 105 6,45 |
350 Pompa de aer 50 3 I
351 Racord MI:335. : 2
352 Ramé subans. P- P
353 Raocord Hexibil 50.24-B. 107| 1570
354 Redresor cu seleniu NI.2089-67 nz
| ._.35_5 Reazim 50.19-1907 59 0,45 |
| 356 | Resort 50.22.2201 a9 300 '
' 357 | Resont 50.30.02-3032 63 |
358 Reazim 50.10-1004 67|  1.60
359 Resort 50.11.03-1118 67| 0,25
360 Reazim ans. 50.11.04 71 7,00
361 Reazim 50.11-1102 71 1.90
362 Resort 50.11.03-1118 e S R |




ok Py

INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

FILA CRNTITATEA WALDARE
il DENUMIREA PIESE) SMBGL Pr e il : |
Wb w | an I i i A
363 |  Reductor 50.09.01 75| 4275 '
364 Rerervor 50.18 97| 247,00
365 Rezervor MS 50,18 991 291,00
366 Reflector P-32053/1 105 14,50
367 Reflector P-32153/2 105| 14,50 |
368 Releu de semnaliz. dir.
&V/18W 8581, 4/11 FER 117 80,00 | e
369 Resort inelar 50.31-3106 43 1.00.
370 Resort j
371 Resort miner
72 Rendela
373 Rondela 50.22-2203 49 0,25
374 Rondela B-84 51,571 0.5
375 |  Rondela 50.02-247 51,57/ 030 .
376|  Rondela | 820 5550,79| 010 |
85, 87, 91
377 Ro:—rdi%f: elasticd Ml-348 97,99 03D
378 Rondeld o 50.11.03-A-1139 67,73 0.15
379 Rendela 50.1 1Di1j ]7 67,73 0,15, |
380 Roata spitatd 50.07.01 75, 81 4D=ﬂ-30 . i
381 Rondela B-395 77,85 103 015 I I
382 Rondela 50.07.03-721 77.85) 0,15
e Rondals Ml-210 83 D045

T e




| LI

INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

{ gt CANTITATEA VALDARE
g‘g— CENUMIRES PIESE! BIMIGL ; oI U S
, b AR S ) no e || oaee | " 1 1 AN

384  Roatd lang 50.07.00. 1127 83 2750
385 Robinzt 97,99 29,80
285 Rondela 123 005
387 Rondeld 123 0,20
388 |  Rondeld 123
380 Rulment 55,50 4.00
390 Rulment 6201 75, 81 E
a9 Rulment 6203 83 l
392 Saiha B 4,3 47,61,91 015 |
293 Saiba A 4 05 ,
304 Saiba 1n 43, 0.2 m
305 Saibé 003 517 025
396 Soibd cu nos 5008202 55,59 0,50
307 Saibé prelucratd MI-450 55,5¢,83| 0,15

87,93, 103
398 |  Saibé 5011021114 671 025
99|  Saiba 201 50.07.01-708 75,81 025 |
400 | Saibé 50,07.01-741 75,81 025 '
401 Saibé MS.50.09.02-914 77| 025
102 | Saiba 203 500702715 77,83 0,35
403 Saibé prelucratd MI.a54 103,109| 0,10
404 Saibd speciald 54241 105
405 Saiba 50,15-1503 w07 ©.45 !
406 Saibd de etansare P+54321 11 i l




_

INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

FRLA CAMTITATEA VALOARE
{‘IR' DEMEIMIRES PIESE! SIMEBCL D LKP e S P | — —
Chy CATALOG | | | |
| i} {1} W Ay I 1] {1} L] AN
407 Sa dubla 50.16 103| 266,00
408 Saibd de reazim 50.11-1143 5 | 0,60
409 Saiba cu danturd interiord )
6.4 AL75-065 47| 0,30
410 Saibé Grower MN4/ARCGA STAS 7666-66 47,105 020
411 Saiba Grower MN5/ARC6A STAS 7666-66 63,87 030
412 Saibd Grower MN6/ARC6A STAS 7666-66 43, 45,55 0,30
59, 83, 87 :
91,95, 103
111,113
| : 115 |
: M3 | Saibé Grower MNS/ARCSA = l
414 Saibd Grower MN10/ARCEA STAS 7666-66 490 0,35 ! -
|
| 415 Saibé Grower MN12/ARC6A STAS 7666-66 51,57, 79| .40 |
416 | Sour @3l 50.23-2305 95| 0,20 '
417 Srur (311 50.23-2308 95| 035 I
418 | Snur 331000 50.23-2324 95| 025 |
419 Splint 2,7 x 25 STAS 1991-65 490 015 | i
420 Splint 2,7 x 20 STAS 1991-65 51,57 015 '
421 Stift elastic 50.11-1101 67,73 1.05 i
422 | Stift filetat 50.11-1108 71| 020 |
423 Surub M3x6 gr. 5.8 STAS 5383-70 63| 015
424 Surub M3x 10 gr. 5.8 STAS 3954-69 97,99
425 Surub M3 x 14 gr. 58 STAS 3167-69 107 030 |




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

. CANTITATES UALOARE
ot SEHUMIBER PIESE! SimBoL ot Ciid i .~
o GATBICD O R TE T I | 1 iit I AN
426 Surub M3 x8gr. 5.8 STAS 3954-69 109 ;
27| SumbMsxi2 NAL-00365 11 '
428 | Surub M3x6 STAS 3954.69 M
azy Surub M3 x 8 STAS 4883:69 113
430 Surub CC M3 x6 NA 1.027.70 115
431 Surub M4 x 8 STAS 3954-69 47| 030
432 | Surub M4x20 gr. 58 STAS 3167-69 91 | | -
433 | Suiub Mdx24 gr.58 STAS 3954-69 61| 0.0 3
434 | Surub M4 xa STAS 3167-69 s O - F
435 Surub M4 514 i ! 05|
435 g é@b 4 % 10 mp@
| 437 Surub M5 % 12 gr. 5.8 0,35 o
438 | Surub M5x12gr. 58 so| o3| i
139 | Surb M5 164r 58 STAS 3954-63 03 |
a0 | Surub de fixare M5 220 NA 1026 os| 4
441 Surub M5 x 22 gr, 5.8 STAS 3954.69 65| 035
462 | Surub Méx12gr.58 STAS 484570 43,54,87| 050 _
o1, 55
13 | Surub Msx 14 STAS 395469 as| om
st | SunEMER TS 55 STAS 3167-69 20| os0 | o
445 | Surub M6 x20 gr. 58 STAS 4845-70 50 3 4 )
445 Surub M5 x 18 gr. 5.8 STAS 4845-70 91| 0.0 ~_n
447 Surub M6 x 16 ST.@\.S A4845-70 103 | 050 I




: INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

it CAMTITATEN WALOARE
:‘:‘ DENLIMIKES  PIESE| sitEOL CA'IDA:IUL_‘J ue ! T = ¥ ‘
N TS T I 1 A W e
448 Surub special Mé x 12 P-54352 111 . |
449 Surub special Mé x 16 P-54689 M -
| as0 Surub cu git patrat si cap .

bombat Méx30 STAS 6444-70 1ns
451 Surub cu git patrat si cap

bombet M6 x 35 STAS 6444-70 115
452 Surub MB x 10 gr. 5.8 STAS 4845-70 45| 050
453 Surub M8 x 16 gr. 5.8 STAS 4845-70 53,91, 9 0,60
454 Surub M8 x 22 50.02-239 558 170
455 Surub M8 x 14 gr. 5.8 STAS 4845-64 95,97 060
456 Surub M8 x 30 gr. 5.8 - 1 | a1
457 | Surub M8x 35 gr. 5.8 AS 55 0
458 Surub M8 x 40 gr. 5.8 STAS 6220-69 43| 1,00
459 | Surub MSx 44 gr. 58 STAS 6220-69 43
460 | Surub M8 x 55 gr. 58 STAS 6220-69 55,59 1,10
461 Surub M8 x 90 gr. 58 STAS 4272.70 43 1,50
462 Surub special M10 50.19-1901 49 080
463 Surub miner 50,02.05-226 63| 150 '
464 Surub de reglare 50.02.05.3-241 &5 1,50
165 Surub pentru tubla cu cap.

cilindric NR. 1636-62 115
466 Surubelnité SM .08 x 5-160 STAS 7917-67 125
467 Sabot frina 50.07.03.1-A 77,83 1700
468 Segment , 50.11.03-1120 67,73| 0.25




INDEX ALFABETIC -

GRUPA SASIU

CANTITATES VALOARE
gfl'_ CENURIREA  PIESE( SIMBOL 2:;? e T
_ L T wo| A i N (EE AN
469 Sitd ansamblu 50.18.02 97,99 335 [0
470 Sigurant P.54808 105
471 Siguranta fuzibilé ans. 50.30.03 M7 14,50
472 Sigurantd fuzibila CL.25.8A. NI, 1356-64 17
473 Spitd motoretd 50,07.01-707 75.81 150
474 Spion 103,134.000.000 125] 0,15
475 Suport bobind MS.50,13-1326P5. 45 |
474 Suport piciar insotit. 50,99 49| Zr00 |
477 Suport mansor 50.19- 1904 49| 300 |
= St S—
479 Supert piciar 50.20- 6,00.
480 | Suport stinga 50.20.01 53| 10,00
481 Supert dreapta ans. 50.20.02: 51| 1000
482 Suspens. telesc, fata stg. MS.50.02.02 59| 258,00
483 Suspens. telesc. fatd dr. MS.50.02.03 59| 258,00 |
484 Suspensie fata 50.10 67| 8400
485 Suspensie spate 50.11 711 152,00
486 Suspensie spate M5.50.11 71| 152,00
487 Supart aripd spate 50.06.03 87| 20,00
488 Suport numar spate MS.E}G.Q&NO 91| 400
489 Suport vertical MS.50.06-620 91| 18,50
490 Suport orizontal M5.50.06.622 93| 18,50
491 Suport claxon 50-002 111 360




INDEX ALFABETIC — GRUPA SASIU

CANTITAIEA VALDARE

2.]5]: DENUMIRES PIESEL SiMBaL Eh‘: e — P

; ShifaEg if Wl A i i w AR
492 Subans. corp P-32092 11 f
493 | Subansamblu corp P-32170 11 :
494 | Subansambly suport cu contacte | P-32103 11| 16,60 f
405 Subansomblu supart P-33239 115
496 Tampon 50.02.04-217-A 51l 140
497 Tampon de cauciuc MS.50.03.02-264 a1 510
498 Tampon elastie 50.07.02-713 83| 070
499 Tampon 50.23-2303 95 1,70
500 Tampon de cauciue [
501 Téhlitd pentru numér sup. |
502 | Tablitd pentru numdar
503 Tampon de cauciuc 50_.10'-1!5@1 67 7,40
504 Tirant furcd spate 50.03.02 T 51 9.00
505 Tirant ansamblu 50.02.07 57| 2,00
506 Tije gnsamblu 50,1002 67 | 24,00 |
507 Tije arsamblu ] 50,11.03-A 71| 2500 ; '
so8 [ T 50.10.02-1006 67| 350 [
s00 | Tija 5011031116 73| 400 '
510 Tebd intermediard 50.23.03 o5 7500 I )15
511 Trusd de scule: 5029 123| 140,00
512 Trusd de _scule M3.50.29 123 120,00
513 | Tubemastizar de agomiot 50,31-3108 43| 40,00 5 U
514 Ureche superioard ans: SQEO'I S _:'j_'.-’ 10,50 e}




mobra.ro !




INTREPRINDEREA

ZARNESTI ROMANIA

6 MARTIE



